
Arvoisa opetuslautakunta 

 

Kantamme on, että oppilasmäärärajaa ei nosteta yli 40.een. 

Meillä on Malilassa hyväkuntoinen koulurakennus, jossa on hyvät ja toimivat tilat ja 

piha aina esiopetusikäisistä kuudennen luokan oppilaisiin saakka. Oppilaita 
koulussamme riittää ainakin vuoteen 2030 asti, kun Haapavedeltä tulevina vuosinakin 

tulevat oppilaat otetaan huomioon. Tilastoissahan näkyy vain jo kouluissa olevat 
Haapavetiset oppilaat.  

Mikäli rajaa nostetaan, on Malilan koulu lakkautusuhan alla jo aiemmin ja oppilaat 
siirtyisivät toiseen kouluun. Tällöin on huomioitava, että luokkakoot säilyvät maltillisina, 

jotta oppilasmäärä luokissa ei nouse yli 20. Sekin on jo huomattavan suuri luokka.  

Suuri huolenaiheemme isojen ryhmäkokojen mukanaan tuomien ongelmien lisäksi on 

oppilaiden kuljetukset. Nykyiset ”isot ikäryhmät” ovat edelleen koulukyydin piirissä ja 

silloin lisänä olisi vielä kaikki Malilan oppilaat. Koska Malilan kouluuntuloalue on niin 
laaja (kts.liite), venyvät koulupäivät kohtuuttoman pitkiksi pidentyneiden koulumatkojen 

vuoksi. Koulupäivä jo itsessään on pienille koululaisille tarpeeksi väsyttävä. Kaupungin 

pitää pystyä turvaamaan turvallinen koulukyyti ja inhimilliset koulukyytiajat kaikille 

oppilaille! Toisiko koulun lakkauttaminen niin paljon säästöjä, että se koulukyytien 
järjestyttyä olisi kannattavaa? 

Haluamme huomauttaa, että Malilan osalta tilastointi ei ole koskaan pitänyt paikkansa. 

Esim. vuoden 2022 tilaston mukaan oppilasmäärä putoaa alle 40 jo ensi vuonna (liite). 

Vuodet ovat osoittaneet, että oppilaita on aina ollut enemmän kuin mitä on ennustettu. 

Tämän vuoksi koulua ei saa lakkauttaa pelkkien oppilastilastolukujen perusteella, vaan 
vasta kun oppilasmäärä oikeasti alittaa 40. Tällä hetkellä, vanhemmilta kysyttäessä, on 

ensisijaisena toiveena, että Malilan koulu säilyisi lastemme lähikouluna. Seuraavina 

kouluvaihtoehtoina ovat Ahde, Karvoskylä tai Erkkilä. Ajatuksena, että kuljetusmatkat 

ja –ajat olisivat mahdollisimman lyhyet. Junttilan koulu on poissuljettu pitkän matkan 

vuoksi. On kuitenkin mahdotonta tietää viiden vuoden päähän syntyvyyden ja 
muuttovoiton/-tappion suunta. Lisäksi tuolloin koulun nykyiset perheet ovat suurelta 

osin vaihtuneet, joten tämän vuoksi lienee turhaa esittää toiveita koulusta, johon 

oppilaat siirtyisivät Malilan lakattua. Haluamme kuitenkin, että jos koulun sulkeminen 

tulee ajankohtaiseksi, kuunnellaan perheiden toiveita lapsen tulevasta koulusta, eikä 
sitä heille kaupungin puolesta määrättäisi. 

Haluaisimme nähdä mahdollisuutena myös Erkkilän koulun oppilaiden siirtymisen 

kokonaan Malilan kouluun tai yhteistyön Ahteen koulun kanssa esim. niin, että eskari, 

1lk ja 2lk Malilassa ja 3-6lk Ahteella. Toivomme, että Nivala kylien kaupunkina, jaksaa 
uskoa ja luottaa kyliimme niin, että mahdollisimman moni kyläkoulu säilyisi, eikä 
kaikkea keskitettäisi aina keskustan liepeille. 
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